
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro MHD Domažlice 

a dohoda o úhradě ztráty na rok 2017

Náklady na 1 ujetý km v roce 2017 (viz. příloha) .................... 38,30 Kč

Přiměřený zisk na 1 ujetý km v roce 2017 …………….   0,60 Kč

Celkem cena za 1 km v roce 2017 vypočtená ..................... 38,90 Kč

Dohodnutá cena dopravního výkonu na 1 ujetý km .....................          38,90 Kč

Předpokládaná tržba na 1 ujetý km (skutečnost 1-10 2016) .............    4,80 Kč

Předpokládaná ztráta na 1 ujetý km ..................... 34,10 Kč

Předpokládaný počet ujetých km v roce 2017 dle JŘ (viz. příloha)         40 750 km

Předpokládaná ztráta v Kč na rok 2017 1 389 575,- Kč

Celkem kompenzace v roce 2017 1     389 575,- Kč

Způsob úhrady předpokládané ztráty v roce 2017:

- dohodnutá  částka  předpokládané  ztráty  bude  hrazena  měsíčními  částkami 
vypočtenými jako podíl předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty a 
počtu pracovních dnů za období daného roku násobený počtem pracovních 
dnů v daném měsíci na základě faktury dopravce.

V Plzni dne .......................       V Domažlicích dne 21.12.2016

Dopravce:       Objednatel:

  











Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu  ust.  §  41 zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  v platném znění,  tímto  
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny 
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy stanovené  
podmínky ve formě předchozího zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  příslušným orgánem města,  
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro ustanovení § 39 
zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 25. zasedání zastupitelstva města usnesením č. 1233 b) ze 
dne 14.12.2016

___________________________ 
město Domažlice
Ing. Miroslav Mach, starosta

Doložka
o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před 

vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje,  že  provedl  předběžnou 
kontrolu  před vznikem závazku města v  souladu s  čl.  5  odst.  5.6 
Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne : 21.12.2016
Jméno a příjmení příkazce:
Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje,  že  provedl  předběžnou 
kontrolu  před vznikem závazku města v  souladu s  čl.  5  odst.  5.6 
Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne : 21.12.2016
Jméno a příjmení správce rozpočtu:

Podpis:


